
M AT R A C E  A   R O Š T Y

SLUŽBY NA KLÍČ
Doprava / Vynošení / Likvidace staré matrace

ZDARMA

Kolekce matrací, matracových chráničů, anatomických polštářů a roštů českého značkového nábytku MONTERO®

w w w . m o n t e r o . c z



MATRACE
Algol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Ancha Flex  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8
Ancha Visco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9
Auva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7
Biham  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5
Cura Air  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Duomi Soft  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
Duomi Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42
Duomi Hard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44
Duomi Soft AIR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46
Duomi Medium AIR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48
Duomi Hard AIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50
Duomi LUX Soft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52
Duomi LUX Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
Duomi LUX Hard. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56
Hadar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Levitacy Soft  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Levitacy Medium  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Levitacy Hard  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Levitacy Soft AIR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Levitacy Medium AIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Levitacy Hard AIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Levitacy LUX Soft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Levitacy LUX Medium . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Levitacy LUX Hard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38
Matar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Mira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   2
Nexus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Rema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Salm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3
Simpo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4
Swen Lux . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Traditional Air  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6
Trio Hard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Venga Lux  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Zen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Zen Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Matracové potahy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

MATRACOVÉ CHRÁNIČE 
A PŘISTÝLKY
Matracový chránič jednostranný . . . . . . . . . . . . . . . .   60

Matracový chránič oboustranný . . . . . . . . . . . . . . . .   60

Matracový chránič silný  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   60

Přistýlka Simpo 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   61

Přistýlka Simpo 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

ANATOMICKÉ POLŠTÁŘE
Polštář AP 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Polštář AP 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Polštář AP 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Polštář AP 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Polštář AP 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Polštář AP 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

ROŠTY
Orion (T5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Orion HN (T5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Orion Motor (T5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

Sirius HN (T12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

Sirius Motor (T12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

Smrkový rošt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Překližkový rošt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

Abecední seznam matrací, matracových chráničů, polštářů a roštů českého značkového nábytku MONTERO®

1

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

 O B S A H

Přistýlka Simpo 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

32

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

Tradiční matrace se 7zónovou profi lací, která pomáhá předcházet bolestem bederní 
a krční páteře, kloubů a neklidnému spánku.

 MIRA

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Jádro – nosná plocha matrace: Vysoce kvalitní PUR pěna
Počet anatomických zón matrace: 7
Tuhost matrace: Střední
Nosnost matrace: 100 kg
Výška matrace/výška jádra: 15–16 cm / 14 cm
Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:

(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: NE
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)

Ceník matrace MIRA s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 2 284 Kč 2 567 Kč 2 567 Kč 2 567 Kč

140x200 3 722 Kč 4 174 Kč 4 174 Kč 4 174 Kč

160x200 4 180 Kč 4 699 Kč 4 699 Kč 4 699 Kč

180x200 4 567 Kč 5 135 Kč 5 135 Kč 5 135 Kč

atyp m2 1 529 Kč 1 720 Kč 1 720 Kč 1 720 Kč

Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru.

Partnerská matrace, vhodná pro vyznavače střední tuhosti polehu. Oboustranná, s rozdíl-
nou tuhostí ložných ploch vybavených masážním profi lem v 5 zónách. Díky použití HR stu-
dených pěn ložných ploch a středové výztuže z RE pojené pěny matrace odolá i častému 
dennímu použití v dětských nebo studentských pokojích, nebo jako klasický „otoman“. Pří-
znivá výška matrace 15–16 cm umožňuje použití do většiny přistýlek (80x195 cm). Matrace 
SALM pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace SALM s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 2 899 Kč 3 577 Kč 3 577 Kč 3 577 Kč

140x200 5 733 Kč 6 547 Kč 6 547 Kč 6 547 Kč

160x200 5 733 Kč 6 547 Kč 6 547 Kč 6 547 Kč

180x200 6 266 Kč 7 154 Kč 7 154 Kč 7 154 Kč

atyp m2 2 099 Kč 2 396 Kč 2 396 Kč 2 396 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

 SALM

Ložná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Pojená PUR pěna

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 110 kg

Výška matrace/výška jádra: 15–16 cm / 14 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace(více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

54

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 SIMPO

Kvalitní matrace ze dvou druhů polyuretanových pěn o  různých tuhostech. Optimální 
oporu těla během spánku zabezpečí speciální tvarování. Každá strana matrace umožňuje 
výběr měkčího nebo tvrdšího ležení. Matrace SIMPO pomáhá předcházet bolestem 
bederní a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace SIMPO s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 3 344 Kč 3 942 Kč 3 942 Kč 3 942 Kč

140x200 5 452 Kč 6 426 Kč 6 426 Kč 6 426 Kč

160x200 6 120 Kč 7 214 Kč 7 214 Kč 7 214 Kč

180x200 6 688 Kč 7 885 Kč 7 885 Kč 7 885 Kč

atyp m2 2 240 Kč 2 642 Kč 2 642 Kč 2 642 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Kvalitní polyuretanové pěny různých tuhostí

Jádro – nosná plocha matrace: PUR pěna

Počet anatomických zón matrace: Rovné ložné plochy

Tuhost matrace: Střední / Tvrdá

Nosnost matrace: 110 kg

Výška matrace/výška jádra: 17–19 cm / 16 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)

 BIHAM

Sendvičová matrace využívající vlastnosti pojené pěny (nosné jádro) a viscoelastické „líné“ 
pěny na obou ložných plochách. Na výběr je strana s 5zónovým masážním profi lem nebo 
hladká bez profi lace. Pěna ViscoFoam® optimalizuje rozložení tlaku lidského těla a snižu-
je tak počet otáčení při spánku. Matrace BIHAM pomáhá předcházet bolestem bederní 
a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace BIHAM s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 3 399 Kč 4 110 Kč 4 110 Kč 4 110 Kč

140x200 6 006 Kč 6 699 Kč 6 699 Kč 6 699 Kč

160x200 6 743 Kč 7 520 Kč 7 520 Kč 7 520 Kč

180x200 7 370 Kč 8 219 Kč 8 219 Kč 8 219 Kč

atyp m2 2 468 Kč 2 754 Kč 2 754 Kč 2 754 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace:  Viscoelastická „paměťová“ pěna ViscoFoam® /
/ Polyuretanová pěna

Jádro – nosná plocha matrace: Pojená viscoelastická pěna

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 15–17 cm /14 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

76

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 TRADITIONAL AIR

Klasická pružinová matrace (Bonell) s  kvalitní separační vrstvou proti protlačení pružin 
(RE pojená pěna + kokosovláknitá deska), která dodává matraci tvrdší charakter. Matrace 
je oboustranná, lze ji otáčet všemi směry a prodloužit tak její životnost. Z důvodů možnosti 
poškození pružin skákáním je nevhodná pro děti. Tato matrace pomáhá předcházet boles-
tem bederní a krční páteře, kloubů, nadměrnému pocení na lůžku a neklidnému spánku.

Ceník matrace TRADITIONAL AIR s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 3 999 Kč 4 822 Kč 4 822 Kč 4 822 Kč

140x200 7 372 Kč 7 861 Kč 7 861 Kč 7 861 Kč

160x200 8 276 Kč 8 824 Kč 8 824 Kč 8 824 Kč

180x200 9 046 Kč 9 645 Kč 9 645 Kč 9 645 Kč

atyp m2 3 032 Kč 3 232 Kč 3 232 Kč 3 232 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Kokosovláknitá deska a pojený polyuretan

Jádro – nosná plocha matrace: Pružiny

Počet anatomických zón matrace: 0

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 19 –21 cm / 18 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; pevná deska (více na str. 62)

 AUVA

Zdravotní matrace vyrobená z  vysoce elastické paměťové pěny ViscoFoam® a kvalitní 
studené pěna CoolFlex®. Každá strana matrace nabízí rozdílnou tuhost a charakteristiku. 
Matrace AUVA pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, oběhovým 
problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace AUVA s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 4 167 Kč 4 772 Kč 4 772 Kč 4 772 Kč

140x200 7 625 Kč 8 732 Kč 8 732 Kč 8 732 Kč

160x200 7 625 Kč 8 732 Kč 8 732 Kč 8 732 Kč

180x200 8 334 Kč 9 544 Kč 9 544 Kč 9 544 Kč

atyp m2 2 792 Kč 3 197 Kč 3 197 Kč 3 197 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha 1: Vysoce elastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Pojená viscoelastická pěna

Ložná plocha 2: Kvalitní studená pěna CoolFlex®

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 17–19 cm / 16 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

98

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 ANCHA FLEX ANCHA FLEX ANCHA FLEX

Kvalitní oboustranná matrace vyrobená ze studených pěn o  různé tuhosti s  pevným 
jádrem z  kvalitní tuhé polyuretanové pěny. Každá ze stran matrace umožňuje výběr 
měkčího či tvrdšího ležení. Matrace ANCHA FLEX pomáhá předcházet bolestem bederní 
a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace ANCHA FLEX s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 4 066 Kč 4 682 Kč 4 682 Kč 4 682 Kč

140x200 6 626 Kč 7 632 Kč 7 632 Kč 7 632 Kč

160x200 7 440 Kč 8 567 Kč 8 567 Kč 8 567 Kč

180x200 8 131 Kč 9 363 Kč 9 363 Kč 9 363 Kč

atyp m2 2 724 Kč 3 137 Kč 3 137 Kč 3 137 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace:  Kombinace studených pěn CoolFlex® 
a CoolFlex® FLEXI

Jádro – nosná plocha matrace: Polyuretanová pěna

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední 

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 19–21 cm / 18 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)

 ANCHA VISCO ANCHA VISCO ANCHA VISCO

Kvalitní oboustranná matrace vyrobená ze dvou různým pěn s rozdílnými charakteristickými 
vlastnostmi. První vrstva je z viscoelastické paměťové pěny a druhá z kvalitní studené pěny. 
Nosnou střední část jádra matrace tvoří kvalitní polyuretanová pěna. Každá ze stran matra-
ce umožňuje nejen tvrdší či měkčí ležení, ale především strana z viscoelastické paměťové 
pěny vytvoří tzv. paměťový efekt. Matrace ANCHA VISCO pomáhá předcházet bolestem 
bederní a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace ANCHA VISCO s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 4 558 Kč 5 174 Kč 5 174 Kč 5 174 Kč

140x200 7 429 Kč 8 435 Kč 8 435 Kč 8 435 Kč

160x200 8 342 Kč 9 469 Kč 9 469 Kč 9 469 Kč

180x200 9 117 Kč 10 349 Kč 10 349 Kč 10 349 Kč

atyp m2 3 054 Kč 3 467 Kč 3 467 Kč 3 467 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace:  Kombinace viscoelastické „paměťové“ pěny 
ViscoFoam® a studené pěny CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Kvalitní polyuretanová pěna

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 19–21 cm /18 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

1110

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

Partnerská matrace pro uživatele hledající tužší charakteristiku. Měkčí strana z materiálu 
CoolFlex® – studené pěny je elastičtější a zajišťuje příjemnou pružnost a výborné anatomické 
vlastnosti. Tužší strana je z  vysoce kvalitního PUR. Matrace je profi lováním členěna na 
7 anatomických zón. Matrace ZEN pomáhá předcházet bolestem bederní a  krční 
páteře, kloubů, oběhovým problémům, projevům alergie, nadměrnému pocení na  lůžku 
a neklidnému spánku.

 ZEN

Ceník matrace ZEN s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 4 399 Kč 5 284 Kč 5 284 Kč 5 284 Kč

140x200 7 839 Kč 8 613 Kč 8 613 Kč 8 613 Kč

160x200 8 800 Kč 9 671 Kč 9 671 Kč 9 671 Kč

180x200 9 618 Kč 10 569 Kč 10 569 Kč 10 569 Kč

atyp m2 3 223 Kč 3 540 Kč 3 540 Kč 3 540 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Kvalitní polyuretanová pěna

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 15–17 cm / 14 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)

Luxusní matrace pro partnery s  výrazně odlišnými požadavky na  tuhost. Měkčí strana 
z materiálu ViscoFoam® – paměťové (tzv. líné) pěny je elastičtější, a  zajišťuje komfortní 
rozložení váhy, čímž se minimalizuje otáčení při spánku. Má výborné anatomické vlast-
nosti. Tužší strana je z vysoce odolné a pružné CoolFlex® – HR studené pěny. Matrace 
je profi lováním členěna na 7 anatomických zón. Matrace ZEN PLUS pomáhá předcházet 
bolestem bederní a  krční páteře, kloubů, oběhovým problémům, nadměrnému pocení 
na lůžku a neklidnému spánku.

 ZEN PLUS ZEN PLUS ZEN PLUS

Ceník matrace ZEN PLUS s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 5 399 Kč 6 376 Kč 6 376 Kč 6 376 Kč

140x200 9 654 Kč 10 393 Kč 10 393 Kč 10 393 Kč

160x200 10 837 Kč 11 667 Kč 11 667 Kč 11 667 Kč

180x200 11 845 Kč 12 751 Kč 12 751 Kč 12 751 Kč

atyp m2 3 969 Kč 4 272 Kč 4 272 Kč 4 272 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Viscoelastická „paměťová“ pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Měkká / Střední

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 15–17 cm / 14 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

1312

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 ALGOL

M A T R A C E

Třívrstvá matrace se speciálními profi lovanými deskami. Spodní a  vrchní vrstva nabízí 
rozdílnou tuhost. Jádro matrace je vyrobeno ze studené pěny. Matrace ALGOL pomáhá 
předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům a neklidnému 
spánku.

Ceník matrace ALGOL s potahem

Rozměr v cm Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 5 315 Kč 5 914 Kč 5 914 Kč 5 914 Kč

140x200 9 726 Kč 10 822 Kč 10 822 Kč 10 822 Kč

160x200 9 726 Kč 10 822 Kč 10 822 Kč 10 822 Kč

180x200 10 630 Kč 11 827 Kč 11 827 Kč 11 827 Kč

atyp m2 3 562 Kč 3 962 Kč 3 962 Kč 3 962 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Dvoutuhostní zonovaný profi l z PUR pěn

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 17–19 cm /16 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)

Luxusní sendvičová matrace se speciálním profi lováním jádra a komfortní ložnou plochou 
z  viscoelastické paměťové pěny. Matrace REMA pomáhá předcházet bolestem bederní 
a  krční páteře, kloubů, oběhovým problémům, projevům alergie, nadměrnému pocení 
na lůžku a neklidnému spánku.

 REMA

Ceník matrace REMA s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 5 699 Kč 6 494 Kč 6 494 Kč 6 494 Kč

140x200 10 098 Kč 10 586 Kč 10 586 Kč 10 586 Kč

160x200 11 337 Kč 11 884 Kč 11 884 Kč 11 884 Kč

180x200 12 390 Kč 12 989 Kč 12 989 Kč 12 989 Kč

atyp m2 4 151 Kč 4 352 Kč 4 352 Kč 4 352 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Viscoelastická „paměťová“ pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Vysoce kvalitní studené pěny CoolFlex®

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 21–22 cm / 20 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

1514

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

Komfortní, velmi pohodlná matrace s vynikajícími ortopedickými vlastnostmi. Mikrotaštič-
kové pružiny s různou tuhostí umístěné v pěti anatomických zónách se výborně přizpů-
sobí křivkám těla. Příjemný kontakt s  tělem zajišťuje studená pěna CoolFlex® s masážní 
5zónovou profi lací. Nízký valivý odpor při otáčení. Velmi pružná a vzdušná. Možné uložení 
na pevnou, i neperforovanou desku. Vhodná na úložné prostory UNIVERSAL. Matrace je 
oboustranná. Z důvodů možnosti poškození pružin skákáním je nevhodná pro děti. Mat-
race CURA AIR pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, oběhovým 
problémům, nadměrnému pocení na lůžku a neklidnému spánku. Lemování potahu matra-
ce podtrhuje její luxusní charakter.

 CURA AIR CURA AIR CURA AIR

Ceník matrace CURA AIR s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 5 999 Kč 6 952 Kč 6 952 Kč 6 952 Kč

140x200 10 815 Kč 11 332 Kč 11 332 Kč 11 332 Kč

160x200 12 142 Kč 12 723 Kč 12 723 Kč 12 723 Kč

180x200 13 270 Kč 13 904 Kč 13 904 Kč 13 904 Kč

atyp m2 4 446 Kč 4 657 Kč 4 657 Kč 4 657 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Obšití potahu lemovkou v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Síť mikrotaštičkových pružin ve vlastních pouzdrech

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 110 kg

Výška matrace/výška jádra: 23–25 cm / 22 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; pevná deska (více na str. 62)

 HADAR

Luxusní matrace z vysoce elastické paměťové pěny ViscoFoam® poskytuje tělu 
ideální oporu, je elastická – 3D, pružná a  vzdušná. Konstrukce matracového jádra – 
monoblok špičkové pěny, profi lovaný do  sedmi anatomických zón – je zárukou vyšší 
životnosti a dlouhodobé elasticity. V kombinaci s antialergickým PES potahem splňuje 
nejvyšší nároky uživatele. Vynikající v  kombinaci s  elektricky polohovatelnými rošty. 
Matrace HADAR pomáhá předcházet otlakům a proleženinám (antidekubitní), bolestem 
bederní a  krční páteře, kloubů, nadměrnému pocení na  lůžku, oběhovým problémům 
a neklidnému spánku.

Ceník matrace HADAR s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 6 041 Kč 6 599 Kč 6 599 Kč 6 599 Kč

140x200 11 055 Kč 12 186 Kč 12 186 Kč 12 186 Kč

160x200 11 055 Kč 12 186 Kč 12 186 Kč 12 186 Kč

180x200 12 082 Kč 13 319 Kč 13 319 Kč 13 319 Kč

atyp m2 4 048 Kč 4 462 Kč 4 462 Kč 4 462 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Jádro – nosná plocha matrace: Jednodílná matrace 
z vysoce elastické paměťové pěny ViscoFoam®

Počet anatomických zón matrace: 7
Tuhost matrace: Střední 
Nosnost matrace: 130 kg
Výška matrace/výška jádra: 19–21 cm / 18  cm
Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:

(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g):Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

DOPRAVA
Matrace vám dovezeme přímo z výroby 
vlastními fi remními vozy a kvalifi kovanými 
fi remními pracovníky po celé ČR a SR 
ZDARMA. 

VYNOŠENÍ
Vynošení matrací je prováděno našimi 
kvalifi kovanými fi remními pracovníky 
– ZDARMA 

LIKVIDACE STARÉ MATRACE 
Nevíte, kam se starou matrací?
V rámci Služeb na klíč vám nabízíme 
její likvidaci – ZDARMA

INFOLINKA
Jako výrobce jsme vždy s vámi radou, pomocí, či záručním nebo pozáručním servisem. Proto nás neváhejte kontaktovat s jakýmkoliv dotazem 
na tel.: +420 777 745 211, na e-mail: obchod@intermont-nabytek.cz

DOPRAVA
Matrace vám dovezeme přímo z výroby 
vlastními fi remními vozy a kvalifi kovanými 
fi remními pracovníky po celé ČR a SR 
ZDARMA. 

VYNOŠENÍ
Vynošení matrací je prováděno našimi 
kvalifi kovanými fi remními pracovníky 
– ZDARMA 

LIKVIDACE STARÉ MATRACE 
Nevíte, kam se starou matrací?
V rámci Služeb na klíč vám nabízíme 
její likvidaci – ZDARMA

INFOLINKA
Jako výrobce jsme vždy s vámi radou, pomocí, či záručním nebo pozáručním servisem. Proto nás neváhejte kontaktovat s jakýmkoliv dotazem 
na tel.: +420 777 745 211, na e-mail: obchod@intermont-nabytek.cz

1716

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 TRIO HARD TRIO HARD TRIO HARD

Luxusní sendvičová matrace s  antidekubitním prořezem pro zajištění optimální měk-
kosti ke každé části lidského těla a dokonalému provzdušnění matrace. Matrace TRIO 
HARD pomáhá předcházet otlakům a proleženinám (antidekubitní), bolestem bederní 
a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům, nadměrnému pocení na lůžku a neklid-
nému spánku.

Ceník matrace TRIO HARD s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 6 599 Kč 7 199 Kč 7 199 Kč 7 199 Kč

140x200 10 672 Kč 11 189 Kč 11 189 Kč 11 189 Kč

160x200 11 981 Kč 12 562 Kč 12 562 Kč 12 562 Kč

180x200 13 094 Kč 13 728 Kč 13 728 Kč 13 728 Kč

atyp m2 4 387 Kč 4 598 Kč 4 598 Kč 4 598 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Vysoce kvalitní studené pěny CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Vysoce pevná polyuretanová pěna
Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 150 kg

Výška matrace/výška jádra: 21-23 cm / 20 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA
Likvidace staré matrace ZDARMA

1918

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 VENGA LUX

Komfortní matrace se speciálním tvarováním. Je vyrobena z  kvalitních studených a pa-
měťových pěn pro optimální rozložení tlaku lidského těla. Matrace VENGA LUX pomáhá 
předcházet  bolestem bederní a krční páteře, kloubů, oběhovým problémům a neklidnému 
spánku.

Ceník matrace VENGA LUX s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 7 299 Kč 8 184 Kč 8 184 Kč 8 184 Kč

140x200 12 852 Kč 13 341 Kč 13 341 Kč 13 341 Kč

160x200 14 430 Kč 14 978 Kč 14 978 Kč 14 978 Kč

180x200 15 770 Kč 16 368 Kč 16 368 Kč 16 368 Kč

atyp m2 5 282 Kč 5 482 Kč 5 482 Kč 5 482 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Příplatek za potah s 3D mřížkou je 10 % k celkové ceně matrace.
Příplatek za lemovkou obšitý potah je 10 % k celkové ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: „Paměťová“ pěna ViscoFoam® a měkčená fl exibilní 
studená pěna CoolFlex®FLEXI

Jádro – nosná plocha matrace: Vybrané polyuretanové pěny

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 19–21 cm / 18 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – za příplatek (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)

 MATAR

Luxusní matrace s perforovanou viscoelastickou paměťovou pěnou a  jádrem z prodyšné 
a vzdušné pěny. Zdravotní matrace s maximálním provzdušněním. Lemování potahu této 
luxusní matrace spolu s 3D ventilační mřížkou podtrhuje nejen její luxusní charakter, ale i zdra-
votní funkci matrace. 3D ventilační mřížka navazuje na ventilační jádro matrace a tak umoc-
ňuje jeho ventilační funkci.  Matrace MATAR pomáhá předcházet bolestem bederní a krční 
páteře, kloubů, nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace MATAR s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 7 779 Kč 8 413 Kč 8 413 Kč 8 413 Kč

140x200 12 681 Kč 13 713 Kč 13 713 Kč 13 713 Kč

160x200 14 236 Kč 15 396 Kč 15 396 Kč 15 396 Kč

180x200 15 558 Kč 16 826 Kč 16 826 Kč 16 826 Kč

atyp m2 5 212 Kč 5 636 Kč 5 636 Kč 5 636 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Potah s 3D mřížkou v základní ceně matrace.
Lemovkou obšitý potah v základní ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace:  Perforovaná paměťová pěna ViscoFoam® 
a vybraná studená pěna 

Jádro – nosná plocha matrace: Vysoce prodyšná a pružná pěna

Počet anatomických zón matrace: Perforace

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 150 kg

Výška matrace/výška jádra: 22–24 cm / 21 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA
Likvidace staré matrace ZDARMA

SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozyDoprava ZDARMA
Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výrobyVynošení ZDARMA
Likvidace staré matrace ZDARMA

2120

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

 NEXUS

Kvalitní matrace se speciálním „trapézovým“ jádrem zabezpečující potřebné provzduš-
nění matrace a odvod vlhkosti. Lemování potahu matrace spolu s 3D ventilační mřížkou 
podtrhuje nejen její luxusní charakter, ale i zdravotní funkci matrace. 3D ventilační mříž-
ka navazuje na  jádro matrace a tak umocňuje jeho ventilační funkci. Matrace NEXUS 
pomáhá předcházet bolestem bederní a  krční páteře, kloubů, nadměrnému pocení 
na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ceník matrace NEXUS s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 7 799 Kč 8 290 Kč 8 290 Kč 8 290 Kč

140x200 12 852 Kč 13 512 Kč 13 512 Kč 13 512 Kč

160x200 14 430 Kč 15 169 Kč 15 169 Kč 15 169 Kč

180x200 15 770 Kč 16 579 Kč 16 579 Kč 16 579 Kč

atyp m2 5 282 Kč 5 555 Kč 5 555 Kč 5 555 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Potah s 3D mřížkou v základní ceně matrace.
Lemovkou obšitý potah v základní ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Kvalitní PUR pěny a kokosovláknitá deska

Počet anatomických zón matrace: Jeden typ zónování po celé délce

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 32–34 cm / 31 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; pevná deska (více na str. 62

Kvalitní matrace se dvěma profi lováními:
a)  s ložnou plochou se speciálním prořezem zabezpečujícím ojedinělý komfort, skvělé pro-

vzdušnění a odvod vlhkosti.
b)  v ramenních zónách je použita speciální pěna s mikroskopickými částečkami vody.
Tato speciální matrace je vhodná jako prevence pro vznik proleženin. Lemování potahu 
matrace podtrhuje její luxusní charakter. Matrace SWEN LUX pomáhá předcházet otla-
kům a proleženinám (antidekubitní), bolestem bederní a krční páteře, kloubů, nadměrné-
mu pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

 SWEN LUX

Kvalitní matrace se dvěma profi lováními:

Ceník matrace SWEN LUX s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau 
Tencel Greenfi rst

do 90x200 13 835 Kč 14 945 Kč 14 945 Kč 14 945 Kč

140x200 25 317 Kč 26 885 Kč 26 885 Kč 26 885 Kč

160x200 25 317 Kč 26 885 Kč 26 885 Kč 26 885 Kč

180x200 27 669 Kč 29 290 Kč 29 290 Kč 29 290 Kč

atyp m2 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč

Separační potah v základní ceně matrace.
Potah s 3D mřížkou v základní ceně matrace.
Lemovkou obšitý potah v základní ceně matrace.

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace:  Špičková technologie Versotec® (řezání), 
studená pěna CoolFlex®, YOGADROPS® 

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Počet anatomických zón matrace: 7

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 120 kg

Výška matrace/výška jádra: 19 – 21 / 18 cm

Potah – snímatelný, pratelný na 60 °C:
(prošev 100 g): Snow (více na str. 58)
(prošev 200 g): Aloe Vera; Kristallblau (více na str. 58)
(prošev 400 g): Tencel; Greenfi rst (více na str. 58)

Separační potah matrace: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Lemovka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
3D mřížka: ANO – v základní ceně matrace (více na str. 58)
Rozměr na přání zákazníka: ANO
Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 

lamelový polohovací (více na str. 62)



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

2322

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Snow, prošev 100 g Kristallblau, prošev 200 g Aloe Vera, prošev 200 g

Tencel, prošev 400 g Greenfi rst, prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. )

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 LEVITACY SOFT

Luxusní matrace z viscoelastických paměťových pěn, 
pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 

Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech spánkových polohách 
– na zádech, boku či břiše – čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Měkká ložní plocha viscoelastické paměťové pěny matrace 
je určena především pro ženy, děti a mládež. 

Lemování potahu matrace podtrhuje její luxusní charakter.

 Matrace LEVITACY SOFT pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
oběhovým problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické přizpůsobení 
tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace LEVITACY SOFT s potahem

Rozměr v cm Snow 
Kristallblau
Aloe Vera

Tencel Greenfi rst

do 90x200 7 915 Kč 8 846 Kč 8 846 Kč 8 846 Kč

140x200 12 971 Kč 14 419 Kč 14 419 Kč 14 419 Kč

160x200 14 562 Kč 16 187 Kč 16 187 Kč 16 187 Kč

180x200 15 914 Kč 17 691 Kč 17 691 Kč 17 691 Kč

atyp m2 5 332 Kč 5 928 Kč 5 928 Kč 5 928 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

2524

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Snow, prošev 100 g Kristallblau, prošev 200 g Aloe Vera, prošev 200 g

Tencel, prošev 400 g Greenfi rst, prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

Luxusní matrace z viscoelastických paměťových pěn, 
pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 

Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech spánkových polohách 
– na zádech, boku či břiše – čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Střední tuhost ložné plochy viscoelastické paměťové pěny matrace 
 je určena všem lidem střední váhové kategorie. Lemování potahu matrace podtrhuje 

její luxusní charakter.

Matrace LEVITACY MEDIUM pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
projevům alergie, nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

 LEVITACY MEDIUM

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace LEVITACY MEDIUM s potahem

Rozměr v cm Snow 
Kristallblau
Aloe Vera

Tencel Greenfi rst

do 90x200 8 975 Kč 9 588 Kč 9 588 Kč 9 588 Kč

140x200 14 665 Kč 15 627 Kč 15 627 Kč 15 627 Kč

160x200 16 465 Kč 17 545 Kč 17 545 Kč 17 545 Kč

180x200 17 995 Kč 19 177 Kč 19 177 Kč 19 177 Kč

atyp m2 6 027 Kč 6 423 Kč 6 423 Kč 6 423 Kč

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

2726

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Snow, prošev 100 g Kristallblau, prošev 200 g Aloe Vera, prošev 200 g

Tencel, prošev 400 g Greenfi rst, prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 LEVITACY HARD

Luxusní matrace z viscoelastických paměťových pěn, 
pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 

Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech spánkových polohách 
– na zádech, boku či břiše – čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Tvrdá ložní plocha viscoelastické paměťové pěny matrace je určena především mužům 
a lidem vyšší váhové kategorie, včetně všech, kteří upřednostňují tvrdou 

charakteristiku matrací. Lemování potahu matrace podtrhuje její luxusní charakter.

Matrace LEVITACY HARD pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
oběhovým problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

letlet
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace LEVITACY HARD s potahem

Rozměr v cm Snow 
Kristallblau
Aloe Vera

Tencel Greenfi rst

do 90x200 9 896 Kč 10 332 Kč 10 332 Kč 10 332 Kč

140x200 16 131 Kč 16 841 Kč 16 841 Kč 16 841 Kč

160x200 18 108 Kč 18 907 Kč 18 907 Kč 18 907 Kč

180x200 19 791 Kč 20 663 Kč 20 663 Kč 20 663 Kč

atyp m2 6 630 Kč 6 921 Kč 6 921 Kč 6 921 Kč

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

2928

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 LEVITACY SOFT AIR

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Luxusní matrace z viscoelastických paměťových pěn, 
pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 

Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech spánkových polohách 
– na zádech, boku či břiše – čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Měkká ložní plocha viscoelastické paměťové pěny matrace 
je určena především pro ženy, děti a mládež. Lemování potahu matrace podtrhuje její 
luxusní charakter. Díky speciální technologii povrchové profi lace ložné plochy zajišťuje 

matrace LEVITACY SOFT AIR perfektní ventilaci během spánku.

 Matrace LEVITACY SOFT AIR pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, 
kloubů, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam® 

s ventilačními otvory

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace LEVITACY SOFT AIR s potahem

Rozměr v cm Kristallblau Aloe Vera Tencel Greenfi rst

do 90x200 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč

140x200 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč

160x200 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč

180x200 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč

atyp m2 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

 přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

 vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

3130

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

Luxusní matrace z viscoelastických paměťových pěn, 
pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 

Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech spánkových polohách 
– na zádech, boku či břiše – čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Střední tuhost ložné plochy viscoelastické paměťové pěny matrace 
 je určena všem lidem střední váhové kategorie. Lemování potahu matrace podtrhuje její 

luxusní charakter. Díky speciální technologii povrchové profi lace ložné plochy zajišťuje 
matrace LEVITACY MEDIUM AIR perfektní ventilaci během spánku.

Matrace LEVITACY MEDIUM AIR pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
projevům alergie, nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

 LEVITACY MEDIUM AIR

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam® 

s ventilačními otvory

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace LEVITACY MEDIUM AIR s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč

140x200 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč

160x200 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč

180x200 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč

atyp m2 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

 přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

 vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

3332

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 LEVITACY HARD AIR

Luxusní matrace z viscoelastických paměťových pěn, 
pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 

Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech spánkových polohách 
– na zádech, boku či břiše – čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Tvrdá ložní plocha viscoelastické paměťové pěny matrace je určena především mužům 
a lidem vyšší váhové kategorie, včetně všech, kteří upřednostňují tvrdou charakteristiku 

matrací. Lemování potahu matrace podtrhuje její luxusní charakter.
Díky speciální technologii povrchové profi lace ložné plochy zajišťuje matrace 

LEVITACY HARD AIR perfektní ventilaci během spánku.

Matrace LEVITACY HARD AIR pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, 
kloubů, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

s ventilačními otvory

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt:  Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace LEVITACY HARD AIR s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč

140x200 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč

160x200 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč

180x200 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč

atyp m2 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

3534

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Potah s ventilační mřížkou 3D 
a lemovkou

Separační potah

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

 LEVITACY LUX SOFT

Nejvyšší řada luxusní matrace pro zdravé spaní. Jedná 
se o 3vrstvou luxusní matraci s ventilačním jádrem z kvalitní 

vysoce prodyšné a pružné pěny pro maximální ventilaci matrace. Horní 
vrstva viscoelastické paměťové pěny pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak 

vytvořit takzvaný stav beztíže. Tato vysoká vrstva viscoelastické paměťové pěny přispívá k výborné 
stabilitě lidského těla ve všech polohách spánku – na zádech, boku nebo břiše – a tak vytváří maximální 

pohodlí pro zdravé spaní.

Měkká ložní plocha vysoké vrstvy ložné plochy viscoelastické pěny této luxusní matrace je určena především ženám, dětem 
a mládeži. Lemování potahu této luxusní matrace spolu s 3D ventilační mřížkou podtrhuje nejen její luxusní charakter, 
ale i zdravotní funkci matrace. 3D ventilační mřížka navazuje na jádro matrace a tak umocňuje jeho ventilační funkci.

Matrace LEVITACY LUX SOFT pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
projevům alergie, nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Střed – Vysoce prodyšná a pružná pěna
Spodní vrstva – Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 25–27 cm / 24 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace LEVITACY LUX SOFT s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč

140x200 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč

160x200 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč

180x200 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč

atyp m2 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

3736

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Potah s ventilační mřížkou 3D 
a lemovkou

Separační potah

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

 LEVITACY LUX MEDIUM

Nejvyšší řada luxusní matrace pro zdravé spaní. Jedná 
se o 3vrstvou luxusní matraci s ventilačním jádrem z kvalitní 

vysoce prodyšné a pružné pěny pro maximální ventilaci matrace. Horní 
vrstva viscoelastické paměťové pěny pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak 

vytvořit takzvaný stav beztíže. Tato vysoká vrstva viscoelastické paměťové pěny přispívá k výborné 
stabilitě lidského těla ve všech polohách spánku – na zádech, boku nebo břiše – a tak vytváří maximální 

pohodlí pro zdravé spaní.

Střední tuhost ložné plochy vysoké vrstvy ložné plochy viscoelastické pěny
této luxusní matrace je určena všem lidem střední váhové kategorie. Lemování potahu této luxusní matrace spolu 

s 3D ventilační mřížkou podtrhuje nejen její luxusní charakter, ale i zdravotní funkci matrace. 3D ventilační mřížka 
navazuje na jádro matrace a tak umocňuje jeho ventilační funkci.

 Matrace LEVITACY LUX MEDIUM pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
projevům alergie, nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace LEVITACY LUX MEDIUM s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč

140x200 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč

160x200 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč

180x200 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč

atyp m2 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Střed – Vysoce prodyšná a pružná pěna
Spodní vrstva – Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 25–27 cm / 24 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

3938

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Potah s ventilační mřížkou 3D 
a lemovkou

Separační potah

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

 LEVITACY LUX HARD

Nejvyšší řada luxusní 
matrace pro zdravé spaní. Jedná 

se o 3vrstvou luxusní matraci s ventilačním jádrem 
z kvalitní vysoce prodyšné a pružné pěny pro maximální ventilaci 

matrace. Horní vrstva viscoelastické paměťové pěny pomáhá rovnoměrně 
rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. Tato vysoká vrstva viscoelastické 

paměťové pěny přispívá k výborné stabilitě lidského těla ve všech polohách spánku – na zádech, boku 
nebo břiše – a tak vytváří maximální pohodlí pro zdravé spaní.

Tvrdá ložní plocha vysoké vrstvy ložné plochy viscoelastické pěny této luxusní matrace je určena především mužům a lidem 
vyšší váhové kategorie, včetně všech, kteří upřednostňují tvrdou charakteristiku matrací. Lemování potahu této luxusní 

matrace spolu s 3D ventilační mřížkou podtrhuje nejen její luxusní charakter, ale i zdravotní funkci matrace. 3D ventilační mřížka navazuje 
na jádro matrace a tak umocňuje jeho ventilační funkci.

 Matrace LEVITACY LUX HARD pomáhá předcházet bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
projevům alergie, nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace LEVITACY LUX HARD s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč

140x200 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč

160x200 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč

180x200 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč

atyp m2 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč

Ložná plocha matrace: Viscoelastická paměťová pěna ViscoFoam®

Jádro – nosná plocha matrace: Střed – Vysoce prodyšná a pružná pěna
Spodní vrstva – Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 25–27 cm / 24 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

4140

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Snow, prošev 100 g Kristallblau, prošev 200 g Aloe Vera, prošev 200 g

Tencel, prošev 400 g Greenfi rst, prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 DUOMI SOFT

Luxusní matrace z kvalitních 
studených pěn CoolFlex®FLEXI 
a CoolFlex® pomáhá rovnoměrně 
rozprostřít tlak těla a tak vytvořit 
takzvaný stav beztíže. Zajišťuje 
maximální stabilitu lidského těla 
ve všech spánkových polohách 
na zádech, boku či břiše čímž 
vytvoří 100% pohodlí pro zdravé 
spaní. 

Ložná plocha matrace z vysoce 
prodyšné kvalitní studené pěny 
CoolFlex®FLEXI  s měkkou 
charakteristikou je určena především 
pro ženy, děti a mládež. 
Lemování potahu matrace podtrhuje 
její luxusní charakter.

Matrace DUOMI SOFT pomáhá 
předcházet bolestem bederní 
a krční páteře, kloubů, oběhovým 
problémům a neklidnému spánku.

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Vysoce prodyšná kvalitní studená pěna CoolFlex®FLEXI 

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické přizpůsobení 
tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace DUOMI SOFT s potahem

Rozměr v cm Snow 
Kristallblau
Aloe Vera

Tencel Greenfi rst

do 90x200 7 915 Kč 8 846 Kč 8 846 Kč 8 846 Kč

140x200 12 971 Kč 14 419 Kč 14 419 Kč 14 419 Kč

160x200 14 562 Kč 16 187 Kč 16 187 Kč 16 187 Kč

180x200 15 914 Kč 17 691 Kč 17 691 Kč 17 691 Kč

atyp m2 5 332 Kč 5 928 Kč 5 928 Kč 5 928 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

4342

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Snow, prošev 100 g Kristallblau, prošev 200 g Aloe Vera, prošev 200 g

Tencel, prošev 400 g Greenfi rst, prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 DUOMI MEDIUM

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace DUOMI MEDIUM s potahem

Rozměr v cm Snow 
Kristallblau
Aloe Vera

Tencel Greenfi rst

do 90x200 8 975 Kč 9 588 Kč 9 588 Kč 9 588 Kč

140x200 14 665 Kč 15 627 Kč 15 627 Kč 15 627 Kč

160x200 16 465 Kč 17 545 Kč 17 545 Kč 17 545 Kč

180x200 17 995 Kč 19 177 Kč 19 177 Kč 19 177 Kč

atyp m2 6 027 Kč 6 423 Kč 6 423 Kč 6 423 Kč

Ložná plocha matrace: Vysoce prodyšná kvalitní studená pěna CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

 DUOMI  DUOMI MEDIUM

Luxusní matrace z kvalitních studených 
pěn CoolFlex® pomáhá rovnoměrně 
rozprostřít tlak těla a tak vytvořit 
takzvaný stav beztíže. Zajišťuje 
maximální stabilitu lidského těla ve všech 
spánkových polohách na zádech, boku 
či břiše čímž vytvoří 100% pohodlí pro 
zdravé spaní. 

Střední tuhost ložné plochy matrace 
z vysoce prodyšné kvalitní studené pěny 
CoolFlex® je určena všem lidem střední 
váhové kategorie. Lemování potahu 
matrace podtrhuje její luxusní charakter.

Matrace DUOMI MEDIUM pomáhá 
předcházet bolestem bederní a krční 
páteře, kloubů, projevům alergie, 
nadměrnému pocení na lůžku, 
oběhovým problémům a neklidnému 
spánku.



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

4544

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Snow, prošev 100 g Kristallblau, prošev 200 g Aloe Vera, prošev 200 g

Tencel, prošev 400 g Greenfi rst, prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace DUOMI HARD s potahem

Rozměr v cm Snow 
Kristallblau
Aloe Vera

Tencel Greenfi rst

do 90x200 9 896 Kč 10 332 Kč 10 332 Kč 10 332 Kč

140x200 16 131 Kč 16 841 Kč 16 841 Kč 16 841 Kč

160x200 18 108 Kč 18 907 Kč 18 907 Kč 18 907 Kč

180x200 19 791 Kč 20 663 Kč 20 663 Kč 20 663 Kč

atyp m2 6 630 Kč 6 921 Kč 6 921 Kč 6 921 Kč

Ložná plocha matrace: Kvalitní vysokoobjemová PUR pěna  IV. generace

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické přizpůsobení 
tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

  DUOMI HARD  DUOMI   DUOMI HARD

Luxusní matrace z kvalitní vysokoobjemové 
PUR pěny IV. generace a studené pěny 
CoolFlex pomáhá rovnoměrně rozprostřít 
tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 
Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla 
ve všech spánkových polohách  na zádech, 
boku či břiše  čímž vytvoří 100% pohodlí pro 
zdravé spaní. 

Tvrdá tuhost ložné plochy matrace z kvalitní 
vysokoobjemové PUR pěny IV. generace je 
určena především mužům a lidem vyšší 
váhové kategorie, včetně všech, kteří 
upřednostňují tvrdou charakteristiku 
matrací. Lemování potahu matrace podtrhuje 
její luxusní charakter.

Matrace DUOMI HARD pomáhá předcházet 
bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
projevům alergie, nadměrnému pocení 
na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému 
spánku.



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

4746

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 DUOMI SOFT AIR

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Luxusní matrace z kvalitních studených 
pěn CoolFlex®FLEXI a CoolFlex® pomáhá 
rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak vytvořit 
takzvaný stav beztíže. Zajišťuje maximální 
stabilitu lidského těla ve všech spánkových 
polohách  na zádech, boku či břiše  čímž vytvoří 
100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Ložná plocha matrace z vysoce prodyšné 
kvalitní studené pěny CoolFlex®FLEXI s měkkou 
charakteristikou je určena především pro ženy, 
děti a mládež. 
Díky speciální technologii povrchové profi lace 
ložné plochy zajišťuje matrace DUOMI SOFT 
AIR perfektní ventilaci během spánku. Lemování 
potahu matrace podtrhuje její luxusní charakter.

Matrace DUOMI SOFT AIR pomáhá předcházet 
bolestem bederní a krční páteře, kloubů, 
oběhovým problémům a neklidnému spánku.

Ložná plocha matrace: Vysoce prodyšná kvalitní studená pěna 
CoolFlex®FLEXI  s ventilačními otvory

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace DUOMI SOFT AIR s potahem

Rozměr v cm Kristallblau Aloe Vera Tencel Greenfi rst

do 90x200 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč

140x200 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč

160x200 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč

180x200 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč

atyp m2 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

 přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

 vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

4948

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

Luxusní matrace z kvalitních studených pěn 
CoolFlex® pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak 
těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. Zajišťuje 
maximální stabilitu lidského těla ve všech 
spánkových polohách na zádech, boku či břiše 
čímž vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Střední tuhost ložné plochy matrace z vysoce 
prodyšné kvalitní studené pěny CoolFlex® je 
určena všem lidem střední váhové kategorie. 
Díky speciální technologii povrchové profi lace 
ložné plochy zajišťuje matrace DUOMI MEDIUM 
AIR perfektní ventilaci během spánku. Lemování 
potahu matrace podtrhuje její luxusní charakter.

Matrace DUOMI MEDIUM AIR pomáhá 
předcházet bolestem bederní a krční páteře, 
kloubů, projevům alergie, nadměrnému pocení 
na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému 
spánku. 

 DUOMI MEDIUM AIR

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Vysoce prodyšná kvalitní studená pěna CoolFlex® 
s ventilačními otvory

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace DUOMI MEDIUM AIR s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč

140x200 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč

160x200 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč

180x200 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč

atyp m2 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč

 DUOMI MEDIUM AIR DUOMI MEDIUM AIR



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

 přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

 vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

5150

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

Potah s ventilační 
mřížkou 3D

Lemovka Separační potah

ANO – za příplatek 
10 % z ceny matrace
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

ANO – v základní ceně 
matrace (více na str. 58)

 DUOMI HARD AIR

Luxusní matrace z kvalitní vysokoobjemové PUR pěny IV. 
generace a studené pěny CoolFlex pomáhá rovnoměrně 
rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže. 
Zajišťuje maximální stabilitu lidského těla ve všech 
spánkových polohách  na zádech, boku či břiše  čímž 
vytvoří 100% pohodlí pro zdravé spaní. 

Tvrdá tuhost ložné plochy matrace z kvalitní 
vysokoobjemové PUR pěny IV. generace je určena 
především mužům a lidem vyšší váhové kategorie, 
včetně všech, kteří upřednostňují tvrdou 
charakteristiku matrací. Lemování potahu matrace 
podtrhuje její luxusní charakter. Díky speciální technologii 
povrchové profi lace ložné plochy zajišťuje matrace DUOMI 
HARD AIR perfektní ventilaci během spánku.

Matrace DUOMI HARD AIR pomáhá předcházet bolestem 
bederní a krční páteře, kloubů, projevům alergie, 
nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům 
a neklidnému spánku. 

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Kvalitní vysokoobjemová PUR pěna IV. generace 
s ventilačními otvory

Jádro – nosná plocha matrace: Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 20–22 cm / 19 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace DUOMI HARD AIR s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč

140x200 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč

160x200 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč

180x200 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč

atyp m2 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč

 DUOMI HARD AIR DUOMI HARD AIR



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

5352

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Potah s ventilační mřížkou 3D 
a lemovkou

Separační potah

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

 DUOMI LUX SOFT

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ložná plocha matrace: Vysoce prodyšná kvalitní studená pěna CoolFlex®-

FLEXI

Jádro – nosná plocha matrace: Střed – Vysoce prodyšná a pružná pěna
Spodní vrstva – Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické přizpůsobení 
tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Měkká

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 25–27 cm / 24 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Ceník matrace DUOMI LUX SOFT s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč 12 968 Kč

140x200 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč 21 058 Kč

160x200 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč 23 643 Kč

180x200 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč 25 838 Kč

atyp m2 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč 8 657 Kč

Nejvyšší řada luxusní matrace pro zdravé spaní. Jedná 
se o 3vrstvou luxusní matraci s ventilačním jádrem 
z kvalitních vysoce prodyšných a pružných pěn pro 
maximální ventilaci matrace. Vysoká vrstva ložné plochy 
z kvalitní studené pěny CoolFlex®FLEXI s měkkou 
charakteristikou pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak 
těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže, čímž přispívá 
k výborné stabilitě lidského těla ve všech polohách 
spánku  na zádech, boku nebo břiše  a tak vytváří 
maximální pohodlí pro zdravé spaní.

Vysoká ložná plocha matrace z vysoce prodyšné kvalitní 
studené pěny CoolFlex®FLEXI s měkkou charakteristikou 
je určena především pro ženy, děti a mládež. 
Lemování potahu spolu s 3D ventilační mřížkou podtrhuje 
nejen její luxusní charakter, ale i zdravotní funkci matrace. 
3D ventilační mřížka navazuje na jádro matrace a tak 
umocňuje jeho ventilační funkci.

Matrace DUOMI LUX SOFT pomáhá předcházet bolestem 
bederní a krční páteře, kloubů, projevům alergie, 
nadměrnému pocení na lůžku, oběhovým problémům 
a neklidnému spánku. 



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

5554

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Potah s ventilační mřížkou 3D 
a lemovkou

Separační potah

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

 DUOMI LUX MEDIUM

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace DUOMI LUX MEDIUM s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč 13 975 Kč

140x200 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč 22 632 Kč

160x200 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč 25 411 Kč

180x200 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč 27 771 Kč

atyp m2 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč 9 304 Kč

Ložná plocha matrace: Vysoce prodyšná kvalitní studená pěna CoolFlex®

Jádro – nosná plocha matrace: Střed – Vysoce prodyšná a pružná pěna
Spodní vrstva – Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Střední

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 25–27 cm / 24 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

Nejvyšší řada luxusní matrace pro zdravé spaní. Jedná se 
o 3vrstvou luxusní matraci s ventilačním jádrem z kvalitních 
vysoce prodyšných a pružných pěn pro maximální ventilaci 
matrace. Vysoká vrstva ložné plochy z kvalitní studené pěny 
CoolFlex®  pomáhá rovnoměrně rozprostřít tlak těla a tak 
vytvořit takzvaný stav beztíže, čímž přispívá k výborné stabilitě 
lidského těla ve všech polohách spánku  na zádech, boku 
nebo břiše  a tak vytváří maximální pohodlí pro zdravé spaní.

Vysoká ložní plocha luxusní matrace z kvalitní studené pěny 
CoolFlex® se středně tuhou charakteristikou je určena všem 
lidem střední váhové kategorie. Lemování potahu spolu s 
3D ventilační mřížkou podtrhuje nejen její luxusní charakter, ale 
i zdravotní funkci matrace. 3D ventilační mřížka navazuje na 
jádro matrace a tak umocňuje jeho ventilační funkci.

Matrace DUOMI LUX MEDIUM pomáhá předcházet bolestem 
bederní a krční páteře, kloubů, projevům alergie, nadměrnému 
pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.



SLUŽBY – DODÁVKA NA KLÍČ:
Doprava ZDARMA přímo z výroby po celé ČR a SR vlastními fi remními vozy

Vynošení ZDARMA vlastními kvalifi kovanými pracovníky přímo z výroby

Likvidace staré matrace ZDARMA

5756

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

M A T R A C E

POTAHY
snímatelné, pratelné na 60 °C, více na str. 58

Potah s ventilační mřížkou 3D 
a lemovkou

Separační potah

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

ANO – v základní ceně matrace 
(více na str. 58)

Aloe Vera, 
prošev 200 g

Kristallblau, 
prošev 200 g

Tencel, 
prošev 400 g

Greenfi rst, 
prošev 400 g

 DUOMI LUX HARD

let
záruka

let
záruka

na matracové já
dr

o

Ceník matrace DUOMI LUX HARD s potahem

Rozměr v cm Aloe Vera Kristallblau Tencel Greenfi rst

do 90x200 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč 14 987 Kč

140x200 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč 24 493 Kč

160x200 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč 27 498 Kč

180x200 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč 30 052 Kč

atyp m2 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč 10 067 Kč

Ložná plocha matrace: Kvalitní vysokoobjemováPUR pěna IV. generace

Jádro – nosná plocha matrace: Střed – Vysoce prodyšná a pružná pěna
Spodní vrstva – Studená pěna CoolFlex®

Výška anatomické ložné plochy: 9 cm – 100% řešení pro anatomické 
přizpůsobení tvaru lidského těla

Tuhost matrace: Tvrdá

Nosnost matrace: 130 kg

Výška matrace/výška jádra: 25–27 cm / 24 cm

Rozměr na přání zákazníka: ANO

Doporučené uložení na rošt: Pevný překližkový; lamelový; 
lamelový polohovací (více na str. 62)

Výroba matrace: 10 pracovních dní v jakémkoliv rozměru

 DUOMI LUX HARD

Nejvyšší řada luxusní matrace pro zdravé spaní. Jedná 
se o 3vrstvou luxusní matraci s ventilačním jádrem z 
kvalitních vysoce prodyšných a pružných pěn pro maximální 
ventilaci matrace. Vysoká vrstva ložné plochy z kvalitní 
vysokoobjemové PUR pěny IV. generace pomáhá rovnoměrně 
rozprostřít tlak těla a tak vytvořit takzvaný stav beztíže, čímž 
přispívá k výborné stabilitě lidského těla ve všech polohách 
spánku  na zádech, boku nebo břiše  a tak vytváří maximální 
pohodlí pro zdravé spaní.

Vysoká tvrdá ložní plocha luxusní matrace  z kvalitní 
vysokoobjemové PUR pěny IV. generace  je určena 
především mužům a lidem vyšší váhové kategorie, 
včetně těch, kteří upřednostňují tvrdou charakteristiku 
matrací. Lemování potahu spolu s 3D ventilační mřížkou 
podtrhuje nejen její luxusní charakter, ale i zdravotní funkci 
matrace. 3D ventilační mřížka navazuje na jádro matrace a tak 
umocňuje jeho ventilační funkci.

Matrace DUOMI LUX HARD pomáhá předcházet bolestem 
bederní a krční páteře, kloubů, projevům alergie, nadměrnému 
pocení na lůžku, oběhovým problémům a neklidnému spánku.  



5958

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz L i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

LEMOVKA 
MATRACE
Ke všem druhům 
potahů matrací českého 
značkového nábytku 
MONTERO® nabízíme 
olemování jeho obvodu 
elegantní lemovkou.

3D MŘÍŽKA
S LEMOVKOU
U všech druhů potahů 
matrací českého 
značkového nábytku 
MONTERO® lze kombinovat 
3D mřížku s elegantní 
lemovkou.

3D MŘÍŽKA
Po celé středové obvodové 
části matrace nabízíme 
3D ventilační mřížku, která 
ještě více napomáhá 
provzdušňování matrací a tím 
zajišťuje ještě větší odvod 
absorbovaných vodních par 
z jádra matrace. Nabízíme jí 
ke všem druhům potahů.

 P O T A H Y  M A T R A C Í

SEPARAČNÍ
POTAH
Separační potah usnadňuje 
manipulaci s potahem 
matrace, tzn. při svlékání 
a navlékání potahu.

potah matrace

jádro matraceseparační potah

TENCEL
Luxusní pletená látka s vysokou hustotou, resp. gramáží 315 g (66 % PES, 34 % Lyocell). Obsah přírodního produktu 
Lyocell – viskózové vlákno v potahu matrace, které je získáváno z celulózy, tzn. dřevní hmoty obsahuje antibakteriální 
složky. Tento typ matrace velmi vhodný pro alergiky. Celý potah opatřen speciální úpravou Sanitized, zabezpečující 
antibakteriální ochranu. 

PROŠITÝ – ANTIALERGICKÝM ROUNEM 400 g  (100% PES) na rubové straně potahu. 
U kolekce matrací LEVITACY LUX a DUOMI LUX je potah matrace prošit uzavřeným proševem „STROM“.

SNÍMATELNÝ – PRATELNÝ NA  60 °C 

GREENFIRST
Luxusní pletená látka gramáže 250 g (100 % PES) s bioaktivní úpravou na bázi přírodních rostlinných esencí (citron, 
levandule a eukalyptus) – 100% přírodní ochrana proti roztočům. Vhodné pro alergiky.

PROŠITÝ –  ANTIALERGICKÝM ROUNEM 400 g (100% PES) na rubové straně potahu. 
U kolekce matrací LEVITACY LUX a DUOMI LUX je potah matrace prošit uzavřeným proševem „STROM“.

SNÍMATELNÝ – PRATELNÝ NA  60 °C 

KRISTALLBLAU
Luxusní látka vyrobená z  jemného elastického materiálu, gramáže 230 g (100 % PES). 
Antibakteriální materiál zabezpečuje výbornou hygienu a je naprosto ideálním  materiá-
lem pro potahy matrací.   

PROŠITÝ – ANTIALERGICKÝM ROUNEM 200 g (100% PES) na rubové straně potahu. 
U kolekce matrací LEVITACY LUX a DUOMI LUX je potah matrace prošit uzavřeným pro-
ševem „STROM“. 

SNÍMATELNÝ – PRATELNÝ NA  60 °C 

ALOE VERA
Kvalitní pletená látka (speciální rostlina s  léčivými účinky po  staletí označována jako 
„fontána mládí“) je zhotovená z  elastického jemného materiálu a  vlastnosti této látky 
zaručují dostatečnou hygienu. Materiál je antibakteriální a je vhodný i pro lůžka alergiků. 

PROŠITÝ ANTIALERGICKÝM ROUNEM 200 g (100% PES) 

SNÍMATELNÝ – PRATELNÝ NA  60 °C 

SNOW
Kvalitní pletená látka gramáže 160 g (100% PES) je ideálním materiálem pro kvalitní 
potahy matrací.

PROŠITÝ – ANTIALERGICKÝM ROUNEM 100 g (100% PES) na rubové straně potahu

SNÍMATELNÝ – PRATELNÝ NA  60 °C 

Prošití „STROM“
u matrací Levitacy LUX 
a Duomi LUX

Prošití „STROM“
u matrací Levitacy LUX 
a Duomi LUX

Prošití „STROM“
u matrací Levitacy LUX 
a Duomi LUX



OBJEDNÁNÍ MATRACE

61

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zL i k v i d a c e  s t a r é  m a t r a c e  Z D A R M A

60

D o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M Aw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz

  C H R Á N I Č E  M AT R A C Í  A  P Ř I S T Ý L K Y

STANDARDNÍ ROZMĚR

ATYPICKÝ ROZMĚR

U objednávky je nutné vyplnit všechny tyto údaje:

• jádro (typ matrace), rozměr, materiál potahu matrace

Všechny matrace dodáváme ve všech námi nabízených potazích.

Stejně jako si můžete vybrat z  řady standardních rozměrů matrací, můžete si 
objednat i atypický rozměr. U objednávky je nutné vyplnit všechny tyto údaje:

• jádro (typ matrace), rozměr, materiál potahu matrac

Všechny matrace dodáváme ve všech námi nabízených potazích.

PŘÍKLAD:

Typ matrace:  BIHAM
Rozměr:  90x200 cm
Potahový materiál:  Snow 

Cena:   s 21 % DPH 3 324 Kč 
bez DPH 2 747 Kč

3 324 Kč 

PŘÍKLAD:

Pokud potřebujete matraci ANCHA VISCO v rozměru 158x93 cm, potah Snow. 
V první řadě vypočítáme obsah plochy matrace v m2:
1,58 x 0,93 = 1,469 m2

Cena za m2 Snow s 21 % DPH 3 054 Kč  / bez DPH 2 524 Kč

Cena této atypické matrace bude tedy:
s 21 % DPH 1,469 x 3 054 Kč = 4 486 Kč 
bez DPH  1,469 x 2 524 Kč = 3 708 Kč

Základní typ matracového 
chrániče pro zvýšenou ochranu 
matrace. 

Ložné plochy
– kvalitní polyuretanová pěna 

Tuhost
– střední

Ložné plochy
– kvalitní polyuretanová pěna 

Tuhost
– střední

MATRACOVÝ CHRÁNIČ JEDNOSTRANNÝ

Kvalitní oboustranný matracový chránič z Vámi zvoleného 
druhu potahového materiálu pro zvýšenou ochranu 
matrace s lemovaným okrajem.
Nespornou výhodou je možnost snadného 
sejmutí a praní matracového chrániče. 
Doporučujeme všem, kteří 
úzkostlivě dbají na hygienu 
svého lůžka.

MATRACOVÝ CHRÁNIČ OBOUSTRANNÝ

Jádro matracového chrániče je vyrobeno z kvalitní 
knopkované viscoelastické paměťové 
pěny, která tak zvyšuje komfort ložné 
plochy. Chránič je možné použít 
pro jakýkoliv typ a rozměr 
matrace. Snadné sejmutí potahu 
matracového chrániče a jeho praní 
100% vyhoví všem, kteří dbají 
na hygienu svého lůžka.

MATRACOVÝ CHRÁNIČ SILNÝ

Ceník jednostranných chráničů matrací s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau
Tencel Greenfi rst

do 90x200 486 Kč 836 Kč 836 Kč 836 Kč

140x200 792 Kč 1 362 Kč 1 362 Kč 1 362 Kč

160x200 889 Kč 1 529 Kč 1 529 Kč 1 529 Kč

180x200 972 Kč 1 672 Kč 1 672 Kč 1 672 Kč

atyp m2 326 Kč 561 Kč 561 Kč 561 Kč

Ceník přistýlky SIMPO 12 s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau
Tencel Greenfi rst

80x195 3 199 Kč 3 499 Kč 3 499 Kč 3 499 Kč

Ceník přistýlky SIMPO 9 s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau
Tencel Greenfi rst

80x195 3 199 Kč 3 499 Kč 3 499 Kč 3 499 Kč

Ceník oboustranných chráničů matrací s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau
Tencel Greenfi rst

do 90x200 816 Kč 1 439 Kč 1 439 Kč 1 439 Kč

140x200 1 331 Kč 2 354 Kč 2 354 Kč 2 354 Kč

160x200 1 494 Kč 2 633 Kč 2 633 Kč 2 633 Kč

180x200 1 632 Kč 2 878 Kč 2 878 Kč 2 878 Kč

atyp m2 548 Kč 964 Kč 964 Kč 964 Kč

Ceník silných chráničů matrací s potahem

Rozměr v cm Snow 
Aloe Vera

Kristallblau
Tencel Greenfi rst

do 90x200 2 134 Kč 2 704 Kč 2 704 Kč 2 704 Kč

140x200 3 478 Kč 4 407 Kč 4 407 Kč 4 407 Kč

160x200 3 905 Kč 4 948 Kč 4 948 Kč 4 948 Kč

180x200 4 268 Kč 5 408 Kč 5 408 Kč 5 408 Kč

atyp m2 1 430 Kč 1 811 Kč 1 811 Kč 1 811 Kč

 PŘISTÝLKA SIMPO 12

 PŘISTÝLKA SIMPO 9

3 054 Kč  / bez DPH 2 524 Kč

– kvalitní polyuretanová pěna

SIMPO 12

– kvalitní polyuretanová pěna

SIMPO 9



6362

D o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz

  R O Š T Y

SKLADEM v rozměru 90x200 cm SKLADEM v rozměru 90x200 cm

Luxusní pevný lamelový rošt s 28 bukovými lamelami šíře 38 mm. Lamely jsou uloženy 
ve výkyvných gumových pouzdrech. Anatomické uspořádání lamel kopíruje křivky těla 
a má příznivý vliv na polohu těla při spánku. V oblasti beder (pánve) je 5 zdvojených 
lamel s možností nastavení tuhosti pružení podle hmotnosti uživatele. Středový popruh 
zajišťuje zvýšenou stabilitu roštu. Tento rošt je vhodný pro všechny typy matrací. 

Nosnost:  do 130 kg

Luxusní lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou. Rošt má 28 lamel uložených v gumových 
výkyvných pouzdrech, jejichž anatomické uspořádání kopíruje křivky těla a má příznivý vliv na 
polohu těla při spánku. Kombinací tohoto roštu s  vhodnou matrací je dosaženo výborných 
ortopedických vlastností. Pro zvýšení komfortu je v oblasti beder (boků) 5 lamel s možností na-
stavení tuhosti pružení podle požadavku uživatele. Středový popruh zajišťuje zvýšenou stabilitu 
roštu. Kování zajišťující polohování má 13 poloh v oblasti hlavy a 6 poloh v oblasti noh. Tento 
rošt je vhodný pro všechny elastické typy matrací (latexové, pěnové). 

Nosnost: do 130 kg

Ceník roštu ORION (T5)

Rozměr v cm Cena

Standard 70, 80, 90, 100x200 cm 1 165 Kč

Atyp do 100x200 cm 1 350 Kč

110x200 cm 1 414 Kč

120x200 cm 1 542 Kč

130x200 cm 1 670 Kč

140x200 cm 1 798 Kč

Pro rošty v délkách 210 a 220 cm připočítejte k tabulkové ceně ještě 20 %.

Ceník roštu ORION HN (T5)

Rozměr v cm Cena

Standard 70, 80, 90, 100x200 cm 1 699 Kč

Atyp do 100x200 cm 1 962 Kč

110x200 cm 2 056 Kč

120x200 cm 2 242 Kč

130x200 cm 2 430 Kč

140x200 cm 2 616 Kč

Pro rošty v délkách 210 a 220 cm připočítejte k tabulkové ceně ještě 20 %.

 ORION HN (T5) ORION (T5)

Luxusní lamelový rošt, kde polohování roštu zajišťují odděleně 2 elektromotory s dálko-
vým ovladačem. Rošt má 28 lamel uložených v gumových výkyvných pouzdrech rozděle-
ných do 5 zón. V oblasti beder (boků) je 5 zdvojených lamel s možností nastavení tuhosti 
podle přání uživatele. Rošt je vhodný pro matrace s vysokou kopírovatelností (latexové, 
pěnové). Vynikající pro procvičování/rozvolňování ztuhlého zádového svalstva (trakce, ex-
tense…). Tento rošt je vhodný pro matrace s vysokou elasticitou (pěnové, latexové – RE 
pěna a pružiny jsou nevhodné)

Nosnost: do 130 kg

Ceník roštu ORION MOTOR (T5)

Rozměr v cm Cena 

Standard 70, 80, 90, 100x200 cm 5 999 Kč

Atyp do 100x200 cm 6 999 Kč

110x200 cm 7 388 Kč

120x200 cm 8 060 Kč

130x200 cm 8 732 Kč

140x200 cm 9 404 Kč

Pro rošty v délkách 210 a 220 cm připočítejte k tabulkové ceně ještě 20 %.

 ORION MOTOR (T5)

na konstrukcní pevnost 
RÁMU POSTELE 

let
záruka

letletlet
záruka

Nábytková řada FERDA
z kolekce českého značkového nábytku 
MONTERO®

Celomasivní buková postel VĚRA
z kolekce českého značkového nábytku 
MONTERO®



6564

D o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

 R O Š T Y

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz

SKLADEM v rozměru 90x200 cm

INFRA

Exklusivní lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou. 42 lamel je po trojicích upevně-
no ve speciálních kaučukových lůžkách s přesahem přes rám. Díky rozdělení na 7 zón 
tuhosti rošt podporuje a stabilizuje obratle v každé poloze. Bederní zóna s 12 ks zdvo-
jených lamel umožňuje citlivé nastavení tuhosti. Díky správné poloze obratlů nedochází 
k vytlačování plotének a bolestivému tlaku na nervové kořeny. Tento rošt je vhodný pro 
matrace s vysokou elasticitou (pěnové, latexové – RE pěna a pružiny jsou nevhodné). 

Nosnost: do 130 kg

Exklusivní dvoumotorový lamelový rošt s  polohováním. Dálkové bezdrátové ovládání 
– záložní zdroj pro případ výpadku proudu, 90% úspory el. energie díky speciálnímu 
transformátoru. 42 lamel je po trojicích upevněno ve speciálních kaučukových lůžkách 
s přesahem přes rám. Díky rozdělení na 7 zón tuhosti rošt podporuje a stabilizuje obratle 
v každé poloze. Bederní zóna umožňuje citlivé nastavení tuhosti díky 12 ks zdvojených 
lamel. Díky správné poloze obratlů nedochází k vytlačování plotének a bolestivému tlaku 
na nervové kořeny. Tento rošt je vhodný pro matrace s vysokou elasticitou (pěnové, la-
texové – RE pěna a pružiny jsou nevhodné). 
Nosnost: do 130 kg

Ceník roštu SIRIUS HN (T12)

Rozměr v cm Cena

Standard 70, 80, 90, 100x200 cm 3 276 Kč

Atyp do 100x200 cm 3 774 Kč

110x200 cm 3 954 Kč

120x200 cm 4 314 Kč

130x200 cm 4 672 Kč

140x200 cm 5 032 Kč

Pro rošty v délkách 210 a 220 cm připočítejte k tabulkové ceně ještě 20 %.

Ceník roštu SIRIUS MOTOR (T12)

Rozměr v cm Cena

Standard 70, 80, 90, 100x200 cm 11 999 Kč

Atyp do 100x200 cm 13 916 Kč

110x200 cm 14 580 Kč

120x200 cm 15 904 Kč

130x200 cm 17 230 Kč

140x200 cm 18 556 Kč

Pro rošty v délkách 210 a 220 cm připočítejte k tabulkové ceně ještě 20 %.

 SIRIUS MOTOR (T12) SIRIUS HN (T12)

Vhodný pro všechny typy matrací
Celková výška 2 cm
Vyrábíme v šířkách 80, 90, 100, 120, 140 cm
Vyrábíme v délkách 200 cm

Nosnost: do 150 kg

Vhodný pro strukturou pevné matrace
Celková výška 2 cm
Vyrábíme v šířkách 80, 90, 100, 120, 140 cm
Vyrábíme v délkách 200 cm

Nosnost: do 130 kg

Ceník smrkového roštu

Rozměr v cm Cena 

80 cm 458 Kč

90 cm 458 Kč

100 cm 458 Kč

120 cm 599 Kč

140 cm 699 Kč

Ceník překližkového roštu

Rozměr v cm Cena 

80 cm 1 499 Kč

90 cm 1 499 Kč

100 cm 1 899 Kč

120 cm 2 199 Kč

140 cm 2 299 Kč

 PŘEKLIŽKOVÝ ROŠT
nejpevnější 
varianta 

 SMRKOVÝ ROŠT

let
záruka

let
záruka

na konstručkní pev
no

st



6766

D o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M AD o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A

A N A T O M I C K É  P O L Š T Á Ř E

w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c zw w w . m o n t e r o . c z  •  e-shop: www.matrace-montero.cz

A N A T O M I C K É  P O L Š T Á Ř E

 POLŠTÁŘ AP 4  POLŠTÁŘ AP 5  POLŠTÁŘ AP 6

Ceník polštáře AP 4 s potahem

Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

412 Kč 458 Kč 458 Kč 458 Kč

Ceník polštáře AP 5 s potahem

Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

984 Kč 1 058 Kč 1 058 Kč 1 058 Kč

Ceník polštáře AP 6 s potahem

Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

984 Kč 1 058 Kč 1 058 Kč 1 058 Kč

Rozměr: 50x29 cm Rozměr: 70x40 cm Rozměr: 73x43 cm

K O L E K C E  N A T U R  &  D R E A M

Malý anatomický polštářek je vyroben z viscoelastické pa-
měťové pěny ViscoFoam®. Je vhodný pro správné zajištění 
opory hlavy a krční páteře. Pěna se poddá tvaru hlavy a 
stabilizuje ji v optimální poloze, což přispívá ke klidnému 
spánku. Potahy jsou snadno snímatelné a pratelné.

Anatomický polštář je vyroben z viscoelastické paměťové 
pěny ViscoFoam®. Je vhodný pro správné zajištění opory 
hlavy a krční páteře. Pěna se poddá tvaru hlavy a stabilizu-
je ji v optimální poloze, což přispívá ke klidnému spánku. 
Potahy jsou snadno snímatelné a pratelné.

Polštář je vyroben z viscoelastické paměťové pěny Visco-
Foam®. Je vhodný pro správné zajištění opory hlavy a krční 
páteře. Pěna se poddá tvaru hlavy a stabilizuje ji v optimál-
ní poloze, což přispívá ke klidnému spánku. Potahy jsou 
snadno snímatelné a pratelné.

 POLŠTÁŘ AP 7  POLŠTÁŘ AP 8  POLŠTÁŘ AP 9

Ceník polštáře AP 7 s potahem

Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

262 Kč 306 Kč 306 Kč 306 Kč

Ceník polštáře AP 8 s potahem

Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

556 Kč 652 Kč 652 Kč 652 Kč

Ceník polštáře AP 9 s potahem

Snow Kristallblau Tencel Greenfi rst

598 Kč 682 Kč 682 Kč 682 Kč

Rozměr: 50x29 cm Rozměr: 70x40 cm Rozměr: 73x43 cm

K O L E K C E  N A T U R  &  D R E A M

Malý anatomický polštářek je vyroben z kvalitní polyureta-
nové pěny. Je vhodný pro správné zajištění opory hlavy a 
krční páteře. Potahy jsou snadno snímatelné a pratelné.

Anatomický polštář je vyroben z kvalitní polyuretanové 
pěny. Je vhodný pro správné zajištění opory hlavy a krční 
páteře. Potahy jsou snadno snímatelné a pratelné.

Polštář je vyroben z kvalitní polyuretanové pěny. Je vhod-
ný pro správné zajištění opory hlavy a krční páteře. Potahy 
jsou snadno snímatelné a pratelné.



DOPRAVA
Matrace vám dovezeme přímo z výroby 
vlastními fi remními vozy a kvalifi kovanými 
fi remními pracovníky po celé ČR a SR 
ZDARMA. 

VYNOŠENÍ
Vynošení matrací je prováděno našimi 
kvalifi kovanými fi remními pracovníky 
– ZDARMA 

LIKVIDACE STARÉ MATRACE 
Nevíte, kam se starou matrací?
V rámci Služeb na klíč vám nabízíme 
její likvidaci – ZDARMA

INFOLINKA
Jako výrobce jsme vždy s vámi radou, pomocí, či záručním nebo pozáručním servisem. Proto nás neváhejte kontaktovat s jakýmkoliv dotazem 
na tel.: +420 777 745 211, na e-mail: obchod@intermont-nabytek.cz

  
51

D o p r a v a  p o   c e l é  Č R  a   S R  Z D A R M A w w w . n a b y t e k - m o n t e r o . c z

M O N T E R O ®  -  K O L E K C E  M AT R A C Í ,  P O L Š TÁ Ř Ů  A  R O Š T Ů

 S L U Ž B Y  N A   K L Í Č

 



S E D A C Í  S O U P R A V Y – K O Ž E N ÉC E L O M A S I V N Í  P O S T E L E

L O Ž N I C E S E D A C Í  S O U P R A V Y – L Á T K O V É

K o l e k c e  č e s k é h o  z n a č k o v é h o  n á b y t k u  M O N T E R O ®

D Ě T S K É  P O K O J E

D Ě T S K É  P O K O J E

K A N C E L Á Ř S K Ý  N Á B Y T E K

K A N C E L Á Ř S K Ý  N Á B Y T E K

K o l e k c e  č e s k é h o  z n a č k o v é h o  n á b y t k u  M O N T E R O ®



FIREMNÍ PRODEJNA KRUCEMBURK FIREMNÍ PRODEJNA PRŮHONICE – ČESTLICE

PRŮHONICE - ČESTLICE, PRAHA
roh ulic Obchodní a V Oblouku 266, 
obchodní zóna Čestlice naproti 
Aquaparku vše na ploše 1 700 m2

tel.: +420 777 745 204
e-mail: pruhonice@intermont-nabytek.cz

Otevírací doba fi remní prodejny:
pondělí – neděle 10.00 – 20.00

KRUCEMBURK
přímo v areálu výrobního závodu 
vše na ploše 1 500 m2

tel.: +420 777 745 238 
e-mail: navrhy@intermont-nabytek.cz

Otevírací doba fi remní prodejny:
pondělí – neděle 9.00 – 18.00

m a t r a c e  •  d ě t s k é  p o k o j e  •  l o ž n i c e  •  p o s t e l e  z  m a s i v u  •  s e d a c í  s o u p r a v y  •  k a n c e l á ř s k ý  n á b y t e k

Praha

Brno

Praha

Exit 6

Exit 6

Brno

INTERMONT s.r.o., Krucemburk, Česká republika  – výrobce českého značkového nábytku MONTERO®


